檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府文化局　函

地址：33053桃園市縣府路21號

承辦人：?琳琳

電話：03-3322592#8404

傳真：03-3392450

電子信箱：eva1004@mail.tyccc.gov.tw

受文者：桃園縣平鎮市東安國民小學

發文日期：中華民國103年1月6日

發文字號：桃縣文圖字第1030000103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件另寄)

主旨：檢送本局推廣線上借閱電子書之宣傳海報1張及傳單30份

，請協助張貼及發送，請　查照。

說明：

一、為推廣數位閱讀，讓讀者體驗不受時空限制之閱讀樂趣，

本局於102年首度採購電子書3,800種供眾借閱，並特製宣

傳海報及傳單，敬請廣為宣傳並利用。

二、若對本局購置之電子書有任何疑問，歡迎洽詢承辦人?琳

琳（電話：3322592分機8404；電子郵件：eva1004@mail.t

yccc.gov.tw）。

正本：本縣公私立各級學校

副本：桃園縣政府教育局 2014-01-06
11:33:32

1030000107

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/01/06 12:30

■■■■■■■無附件